平成 21 年５月 12 日

  各  位

会 社 名    オリンパス株式会社
代表者名   取締役社長 菊川 剛
（コード番号 7733 東証第１部）
問合せ先  広報・IR 室長 矢野 賢一
（TEL． 03－3340－2111㈹）

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年２月６日に公表した平成 21 年３月期の配当予想を下

記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

平成 21 年３月期配当予想の修正

（１）修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 21 年２月６日発表)
― 未定 未定

今 回 修 正 予 想 ― ０円 20 円

当 期 実 績 20 円 ― ―

前期(平成 20 年３月期)実績 20 円 20 円 40 円

（２）修正の理由

   当社は、継続的な配当を確保しつつも、業績を踏まえた配当を実施することを基本方針と

しています。しかしながら、本日（平成 21 年５月 12 日）発表しましたとおり、当期におい

ては、多額の当期純損失を計上する結果となったことから、誠に遺憾ではありますが、期末

配当金を無配とさせていただきます。

以 上